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W  sobotę  12  kwietnia  br.  limanowski  rynek  wypełnił  się
tętniącą  kolorami,  smakami  i  zapachami,  radosną  atmosferą
nadchodzących  Świat  Wielkanocnych.  Wszystko  za  sprawą
wielkanocnego kiermaszu organizowanego już po raz piaty przez
Powiat  Limanowski  wspólnie  z  Miastem  oraz  Gminą  Limanowa.
Każdy kto w Tym dniu zdecydował się spędzić sobotni poranek i
popołudnie odwiedzając rynek w Limanowej, miał okazję znaleźć
na stoiskach mnóstwo  świątecznych przysmaków, oryginalnego
rękodzieła ludowego i zachwycające swoja jakością produkty z
każdego zakątka naszego regionu.  Nie brakowało atrakcji dla
starszych  i  młodszych,  a  także  tradycyjnych  życzeń  na
zbliżający  się  wyjątkowy  czas  Wielkanocy.

Kiermasz w Limanowej spotkał się z ogromnym zainteresowaniem
mieszkańców  i  gości  przebywających  w  naszym  regionie,  jak
również wystawców, w gronie, których w tej edycji wydarzenia
znaleźli się:

Naturalni” Natalia Drożdż, wyroby tradycyjne (wędliny,
chleby,  kołacze,  ciasta,  dania  gorące:  żurek,  bigos,
placki z blachy (proziaki)
Piotr Banach (wyroby z drewna, miski, zające drewniane,
wieńce wielkanocne)
Marek  Wojtas  Pasieka  „Pszczółka”  (miody  i  produkty
pszczele)
Limanowska  Akcja  Charytatywna  (rękodzieło,  pieczywo,
ciasta)
Małgorzata  Górka  (babeczki,  baranki,  palmy,  dekoracje
świąteczne, pisanki, serwetki)
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Maria  Kaput  (ozdoby  wielkanocne:  kurki,  zajączki,
kurczaki, jajeczka, serwetki do koszyczka i palemki)
Magdalena Ibek (ceramika)
Anna  Dudek  (rękodzieło  wykonane  na  szydełku  baranki,
zajączki,  kurczaczki,  koszulki  na  jajka,  stroiki,
jajeczka)
Halina Janik (zające, kurczaki, pisanki, jajka zdobione,
palmy)
Wioleta  Biel  (stroiki-kompozycje  wielkanocne,  ozdoby
świąteczne)
Agnieszka  Sumara  (rękodzieło  wykonane  na  szydełku
baranki, zajączki, kurczaczki, koszulki na jajka)
Maria Cygal (ozdoby wielkanocne)
Karol Orzeszek (palmy i stroiki wielkanocne, zające z
siana, ciasta i placki)
Iwona Jarosz (pierniczki, ciasteczka świąteczna, ciasta
i ozdoby z filcu)
Stowarzyszenie  Na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych
„Najlepiej Razem” w Dobrej
Karolina  Mleczek  (ozdoby  drewniane,  jajka  wielkanocne
wycinane z sklejki)
Halina  i  Marek  Piwowar  (chleb  wiejski  „męciński”,
kołacze podpłomyki)
SABYART  Sabina  Rapta  (pisanki,  palmy,  wydmuszki,
stroiki)
Kram Gaguni (Stroiki, pisanki akrylowe, 3d drewniane)
Stowarzyszenie REMEDIUM w Tymbarku (stroiki wielkanocne,
ozdoby,  świeczki,  ceramika  świąteczna,  mydełka
świąteczne)
KGW Wysokie (potrawy świąteczne, rękodzieło)
KGW Kanina (rękodzieło wielkanocne, wypieki i specjały
świąteczne)
Zakład Aktywności Zawodowej w Łukowicy



Wydarzenie rozpoczęło się od powitania i życzeń Wielkanocnych,
które  złożyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Przewodniczącym  Rady  Powiatu  Józefem  Pietrzakiem  oraz
Członkiem  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józefem  Jaworskim,
Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz  wraz  z
Wiceburmistrz Katarzyną Aue-Kęsek oraz Przewodnicy Rady Gminy
Limanowa Daniel Łącki.

W trakcie wydarzenia  można było nie tylko korzystać z bogatej
oferty  stoisk  wystawienniczych  z  tradycyjnymi  produktami  i
potrawami tj. swojskie wędliny, ciasta i miody oraz pięknymi
ręcznie  wykonanymi  ozdobami,  dekoracjami  świątecznymi,  ale
także m.in. odwiedzić zagrodę z uroczymi zwierzętami (króliki,
baranki, gołębie), na co dzień zamieszkującymi gospodarstwo „W
zielonym  gaju”.  Wielu  uczestników  wykonało  też  pamiątkowe
zdjęcie w specjalnej wielkanocnej foto budce. W Powiatowym
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Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej odbywały się z
kolei  warsztaty  dla  najmłodszych  z  kolorowania  drewnianych
jajek wielkanocnych. Pokolorowane pisanki stały się oryginalną
i  miłą  pamiątką,  a  także  wspaniałą  ozdobą  z  wielkanocnym
akcentem.

Do  obejrzenia  pełnej  fotorelacji  V  Kiermaszu  Wielkanocnego
zapraszamy TUTAJ

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy tak licznie odwiedzili
sobotnie wydarzenie, współorganizatorom oraz partnerom, dzięki
którym  wspólnie  mogliśmy  cieszyć  się  tym  wspólnym
przedświątecznym  czasem  w  sercu  Limanowej.
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Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: portal limanowa.in,
TV28 oraz Radio RDN Nowy Sącz.


